
Smouva r3.. Q54/CB/2019 ?Stránkal

i

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle příslušných ustanovení zákona ě. 89/2012 sb.,' občanského zákoníku,
(dá{ejen ,6ohčans'ký zákoník")

(d& jen ,,s?a?)
.klÍv ý.'

Článek I.

Smluvní strany

(:eAká repmbHka  laamiaký zác'hranný mbor Jboěes'kého kraje
'h.t? ď. ?l5Ů, 3?*a04 České Budě,@'« 3Síadlo:

' ., .. . Za.stoupená: ptk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelemHZS Jihočeského kra3e
í450:  7W?R2'835/

Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu:  125 135 881/0710

(dále jen ,,'kupujKř)

'wt'buí?..r?aw4Hl

a
w*{ &'

/

r

I

CEIT, spol. s r.o.
Sídlo: Malá stránka 134/14, 664 47 Střelice

ě0:
Zastoupená: T?ng. Albertem Antošem, jednatelem

494 34 586

I»ť: =CZ494 34 5@6

S%ečno€t je zapsaná v o'behodním rejá'ktt veďe? Krajskýín somlem v Brně odďíl C,
vložka t IW3

Bankovní spojení: Fio banka, a.s.
Číslo účtu ; 2200300699/2010
Kontaktní osoba: 

Tei./mail:

..... ,l, ,,,,,,:,,»,
(dá!íe jen ,,prodávajmi")

.r

?...í?

Článek II.
Předmět smlouvy

i Předtmtem .téte s?vy 5re závazek @adáy4,? .? ř?, vís, ve s)?
kvalitě a za podínínek uvedenýí v této smjouvě předměí phxění qecifikovaný v odst
2 toho€o ? (4t4e 5en ,,zhmí?) a pm? k?Mb :?t p?ava3ícmu za
řádně a včas dodané zboží sjednanou cenu uvedenou v čl. V. této smlouvy.

Specifikace zboží: 2x datový rozvaděč Triton 32U, 3x datový rozvaděč Triton 47U
a příslušenství dle nabídky dodavatele ze dne 16.4.2019, která byla vybrána jako
nejvýhodnější Zboží je blfže spectfikované v př'noze č í, která tvoří nedíInou součást
této s?iouvy, ?ěaem dodávky zboží m5?on 4 :ks mag?kýeh dveř?íí
korttaktti.

2.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje CEIT, spol. s r.o.



Smlotwa č. 05'4KSí2'[l9 ?Strá'nka2

ČTánek III.
Místo a zpŮsob dodání zboží a doba plnění

1. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 8 týdnů od nabytí úěinnosti
sa?.

2. Místem «$oáání a předání zboží je nasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
ú. 2ťM»lS2Jn, 37í) 04 Čať. Bud:viee 3 (3 ks rozva&3;e Triíon 47U + přisluše»ství),
HZS Jihočeského kraje, územní odbor Jindřichův Hradec, U knihovny l?76, 377 0l
Jindřichův Hradec (l ks rozvaděče Triton 32U + příslušenství), HZS Jihočeského
kraje, územní odbor Prachatice, Slunečná 932, 383 0l Prachatice (l ks rozvaděče
Triton 32U + příslušensíví)

3. Prodáyajíeí se zavazuje informovat telefonicky poyěřeného pr.agovníka kupujícího
o temínu dodání zbo'zi zjmně tři (3) pracovní &y předem. Pověřen$ pracovníkem
kupujícíTho je

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím a potvrzenfm dodacího listu v místě
dodání.

5. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělií prodávajícímu při p'revzelí
zboží, vady skryté je' kupující povinen sdělit prodávajícmu bez zbytečného odkladu.

6. KupujÁcí je opráv? odmítaout @evzeta. zioq pokud zboB xbuíde dodáw řádně
v souladú s touto smlouvou a ve sjednarié kvalitě.

Článek IV.

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

?. Kupující nabývá vlastaiieké právo ke zboží úplným Ňaazením kupní ceny z účtu
kupujicího ve prospěeh ? prodávajíck> uveďeného ve smiouve.

2. Ne?í škoáy na zbo'zfi ptaíMzi na kupujíg'm» ?žikem podpisu preílávaí;ího
protokolu. Kupující je oprávněn dnem podpisu přeďávacího protokolu nakládat se
zbožím k účelu jeho použití.

Člá? V

'Caaa zboží a ?te? p?'ky

1. Smluvní s'kany se dohodly, že za řádi dodaué zboM dAe této m»louvy kup4cí zaplatí
prodávaj'ícímu kupní cenu ve výší:

Cena bez DPH:

DPH 21%:

Cena celkem:

62.706 Kč

13.l69Kč

75.875 Kč

2. S? kupaí eeua je «jvýše ?s!lmá, k?á a zs*maaje ze,jpn? veškeré
vý}ohy, výdaje a náklady (doprava do místa plnění) vzniklé prodávajícímu
v souvislosti s dodáním zboží. Kupujícf nebude poskytovat prodávajícímu zálohu na
úhradu kupní ceny.

3. Doh? k4ní cena bude ?ema na ?adě '? vystavené pmdávajícím po
ý? a paev»íí ?M ?m. Fakěma @aŇový *?ad) vysíaveú @odávaiícín?

ffasičský zác'tu'anný sbor Jihočeského kraje CEIT, spol. s r.o.



Smouya č? 054/CB/2019 '?Stránka3

n'iusí obsahovat nffiátosti stanoyené právními předpisy, dáie vyčíslení zvláš'( ceny
bez DPH, zvlášt' DPH a celkovou cenu včetně DPH. Přílohou faktury bude kopie
potvrzeného dodacího listu. Kupující není plátce DPH.

4 SmÍuvní strany se dohoď{y na Ihůtě sp{atnosti faktury v délce 30 ka?eridát'ních dnti ode
dne ďoručení faktury kupujícfmu na aďregu HZS JThočes'kého kraje, Pražsíká'?f?ry

i0?04Č«tř; 2666/52b, 3 70 04 České Budějovice 3.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny
z bankovního účtu kupujícího.

6. Kupujfcí je oprávněn před uplynutm Ihůty splatnosti faktury vráťit bez zap}acení
f?, ?kter' neobsahuje ná'težitosti stanovené í«:mto srnlouvou ne'bo ůdouli tyto
údaje uveďeny chybně. Proďávající je povirien podle povahy nesprávnosti fakturu
?oprscv'í nebo n? vybotovíit.

Článek VI.

Smluvní pokuty a úrok z pmdlení
1. V.případěnedodržení terrnínudodáíí žbozí dle čl. iiť. této smiouyy, vpfflpaďě

nepřevzetí zboff ze strany kupujíacího z ďůvodů vad dodávaného zboží nebo v případě
prodlení pr«xháviícího soď?ěn'ím ř'ďně upWatněnýc'h vaď z!boH je proďávajfcf
povu'xen 'nbradit kup'»jfct? smivní pokixffi ve výši 0,ů5 % z kupní ceny vc DPH za
nedodané zboží za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
Ilxutě splatnosti úrok z prodlení ve výši O,05 o/o z dlužné cásíky dle příslušné fakhuy za
kaMý, bíyt' i mpoč@, den prod}ení.

3. Smluvní ? a t? z ?ů% json sp? do čJ?t* (i4) kalendářníeh dnů ode
dne jejíTho $latněííí.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu.

,'.,.?>Iy(3

Článek VIL

Odstoupení od smlouvy
a. I. Za poďstatné porušení této smíouvy pro4á'víiXcím, které zak1ádá právo kupujícího na

odstoupení od Mko smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícffio s dodáním zboží o více než sedín (7) kalendářních dní;

b) neodstranění vad zboží ve ?hůtě stanovené podle čl. VIII.;

Z. 'Kupiíjíc'í. je ďále oprávněn oď tét.o stnlouvy oďstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
mzkmjmutí o úpadku, pokud to právní pxeápňsy utuož%í;

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, 'z@ majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnfho řízení;

c) prodávající vstoupí do likvidace.

%ž?á%

Hasičský ác?ý sb«x Jihočeského ki'aie CEiT, SPOI. s r.o.



ř

Sín}ouva č. 054/CB/20'ž 9 ?Strá'ma4

3 Účiítky každého oďstoupení od sínlouvy nastáv4í otaiín?em doručení p'ísemného
projevu vůíe odstoupit od této smlouvy druhé smIuvní straně. Oďstoupeíí oď smlouvy
se nedotýká nároku na náhradu škody.

Článek VIII

Záruka a odpovědnost za vady
í. PmJáva@A je pv=? ďodat zb'oží ov:gMeíkvvt, v ebvykM kva=l'i :a jakos6; jaké je

přísíušnýrni normami vyzaíiováno pro toto zboží To znamená, že zboží musí být
dodáno nové (nepoužité) a v originálním balení výrobce.

2. Prodávající mčí za kvalitu jím dodaného zboží dle této smlouvy po dobu 2 let od data
předání zboží kupuiícímu.

3. Kupujíeí je oprávněn uplatnat námky z odpov?osti za vady zboži dle voThby
k?ícík kdykoM běbga doby, !1& kterou je posky? zámka (2 M od předání
zbož0. Poktid kuptíjící uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající
tuto vadu odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních dnů nebo ve ?hůtě stanovené
po dohodě s kupujícím, pokud by výše uvedená ?hůta nebyla přiměřená.

4. Reklamace ze strany kupuiícího budou řešeny pov;ermým pracovnííem HZS JčK.

Článek IX.
()statní' .qjeďnáuí

1. Smluvríf strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit dmhé smluvní straně
změnu identifikačních údajů smluvních stran.

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva :a pw?d z této .satJouvy ma třeíj ?

3. ProÁvaiící po4pisem této smlouvy souhlasí se zveřejněn.ítn své ideutifikace a dalších
údajů uveďených ve sí'nIouvě včetně .kupní ceny zboží.

Článek X.
Závěreěná ustanovení

'0>š<.'.'

?.?Ql'

1. Tato smlouva nabývá platnosti ? je3ítio podpigu dběmm sínNuvtíími stra'?ami a a ='a'
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Na tuto smlouvu se vztahují povinnosti
ttveřeiněnf dte zákoíta č. 340/2«)15 Sb. «y zvláětrifch podmínkách tičit'ínosti některých
smíuv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (Zákon o registm smluv). Smíuvní
strany si ujednávají, že zveřejnění smlouvy zajistí kupující způsobem a ve ?hůtách
vyplývajících z tohoto zákona. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahuje i na všechny
případné dodatky k kéto sínk»iivě.

2. V záležitostech touto sínk»uvou výs}ovně neupravenýá se postupuje dle příslušných
»sta?e.aí e?askébo? zákeaíkii:

3. Tato smhiuva může být změněna pouze dohoďou sm{trvních stran v písemné fotThě.

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v soúvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou  dohodou. Nedojdeli k dohodě, budou spory řešeny
přeď přísiušnými obecnýíni soudy.

Hasicsk2;i záchranný sbor J'ffi«»českého? kraie CEIT, spol. s r.o.



Smouva č. 054/CB/20.1 9 '?Stránka5

S. Tai su»louva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z n'mbž jeJen (}) obdrzí
kupující a jeden (l) prodávající.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
pm.sm% obsah této smlauvy za ?ur&ý a srozumitelný, a 'ze jsou jí zriámy veškeré
skutečnosti, je'ž jsou ,pro uzavřerí této smlouvy rozhoďujfcf, na důkaz čehož připojujf
smluvní strany k této sm4ouvě své podpisy.

7. Součástí íéío smíouvy je Příioha č. l Nabídka.

V Č. Budejovicí4 dne.
U 4 06 2019

2 7. J, r?7Ve Sířelicích dne.=.'.'.'..J,:,,,'.':

Za kupujíc?: Za prodávajácího:

plk. Bures

ředitel HZS Jihočeského kraje
l'ng.'4kbéM: Amoš
j,ednatel společnosti

Hasičský zádarmmý sbor Jhočeského kraje CEIT, spoL s ro.



4'
0 »*1@ak,€OMlt

Dodavatel;

CEIT, spol. s r.o.
Malá stránka 134/%

', «A4 47 StřelŮe u Bríía

I 4č; 49434586
DíC: CZ4g434586

NABÍDKA č. '
70882835íč?

Dlč:

Has?%r zhdksrmsvsý sb*r Jboí?ho kra0
Faražstá 52b
370 04Českě, Budějoviee

?běťútoi.e

Česko

Tel.:

í

Í NabMa č.:

! Datum zápisu:
l Platno do:

) Označen} dodávky

i

I
l

I

ll

2406'a:RZJk32'A68  ' 19'!'ozwd'#
mzí;bm&ehíý Tmoíí 32u k,«?
hl.?

380118:19" rozsíodný pane! Aair S
'h2.?/. ?Jíab@Yi.
368022:RAX2'LXO2Al  19" zemnkJ
!tšta hoítzontá!n{ Tíiton, měď 5 x 20
mm

368028:RAXSVXOIXl  Zemn{ci
svob Triton
352450:RAXUP450A4  lr Police
&,pesrf?a !!J45Dm,hd
príápěry
?3mRí%XUP35@A4  *9a 'Pd'e
s pedorac! IU 35Dmm, integrované
y»od?
Sada dí}ú dveffinío kontaktu

P'reprava PPL Sprint Jindřiďíův
Hradec
2'}0632:RMA32A86  19'mzvaděč
Triton 32U š.800mm hl.600mm
360118: 1 9' mzvodný paneí Acar S
aa3€N 3rri?
:??ixo;>ai  ia' amn'ící
» ? í?, rím 5 X 20
mm

38BO2í3:'RAX81/XůlXl  Zernn{ó
svoía Triton
352450:RAXUP4'50A4  «r Po&z
s peďorac! lu 450mm, integrované
podpěiry
352350:RAXUP350A419' Políce

l
s"perkíracl"l'U?350rívn", ;teg;ova'ne
?Sada? db ?dve!ního 'kontaktu

l! P%?a PPL Spm Pmdna'aoe
'21064'7:RM;'k47A€M5  Ie?ra:amóč
Tion 47U '&.600mm hl.6ů0mm
21 8847:RMA47A88  1 9'rozvaděč
Triton 47U š.800mrn hl.800mm
3601 'I 8:'I 9' rozvodný panel Aaar 8
8x230V 3m kabel
388022:RAXZLX€l2Al  19" zernnk.í
WJa hoÝontáW Trkm, mW 5 x 20
mm

368026:RAXSVXOI Xal  Zernnieí
svoíka Tríton
ů62450:'??f.?4  ' *B " 'r'?
s pe«kírad 1 U 450mí'n, mÍegmvané
podpěí'v

l
l

1

l

16.04.2019

Mno;žství

Ť J

26 ks

Š «a

1%

1 ka

8 ks

IJ

Ig

a. ., %*

1 ks

2 ks

1

1

1 rs

1%

1 'k

1

'l

i

1 ks

2 ka

3?

3jB

J.cena

i
l K«;Ťlť?aTJ 'pX?ffihr.'leíú2a%ldJ P

l
Á

l
Sk»va Ceraa '/J)PH DPH

j
e

Kč Cd»u»m i

l

l

l

l
l

?, p??.



€)?ci ?vky

352350:RAXUP350A4  1 9" Police
s perforací 1 U 350mm, iníegrované
podpěry
367?3:RAXJLX'02A 1 '  T9" jM?
Irů 3u s ?kay!am, ?DlN
Sada íJflů 6veřnTho kontmktu
š4innrífirkíaí ííuíířnl línnfnm

Preprava { optrans (,eské Buděýovi»

Mnažstvi

9 ks

J.ceím Sbva Cena "/IDPH

 .

2" ks

3

3

1

DPH Kó Colkom l

s

Součet položek
Zaokrouhlení
CELKEM K ÚHRADĚ

63 545,90 13344,64 7689ů,54
0,46

76 891,00

l
i

Á

i

i
Í

í

I
Í'

l
i
l

l
}
l
l
l
í

i
i

{

i

í

i

Vystavi

il. s r. o.

l


